ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023                                                                                                            № 39

О назначении публичных слушаний
по проекту изменений генерального плана, Правил землепользования и застройки
Сосновского сельского поселения

     В соответствии со статьёй 28 Градостроительного кодекса РФ и Положением о порядке проведения публичных слушаний в Сосновском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту изменений генерального  плана, Правил землепользования и застройки Сосновского сельского поселения в следующих населённых пунктах:
      с. Сосновка – 16.10.2023 г. в 14.00 часов, администрация Сосновского сельского
      поселения (с. Сосновка, ул. Школьная, 18)
      п. Восток – 16.10.2023г. в 15.00 часов, здание Дома культуры (п. Восток, ул. О. Борзилова, 2).
[bookmark: _GoBack]     2.  Информация о проведении публичных слушаний, а также проект изменений генерального плана, Правил землепользования и застройки размещён на официальном сайте поселения в сети Интернет: http://sosnovka70.ru.
          Замечания и предложения принимаются по адресу: 636712, Томская область,
          Каргасокский район, с. Сосновка, ул. Школьная, 18, администрация Сосновского
          сельского поселения.
3. Организацию публичных слушаний, анализ и обобщение поступающих замечаний и предложений оставляю за собой.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте поселения.

Глава Сосновского сельского поселения                                                 А.М.Деев